1

II FEBIC – FEIRA BRASILEIRA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

JARAGUÁ DO SUL - SANTA CATARINA

SUSTENTABILIDADE  - CONHECIMENTO - CRIATIVIDADE - INOVAÇÃO

ANEXO VIII

REQUERIMENTO PARA SOLICITAR ORGANIZAÇÃO DE ESTANDE E CREDENCIAMENTO

APÓS O HORÁRIO ESTABELECIDO NO ANEXO I

Eu, ___________________________________________ orientador do projeto intitulado:

______________________________________________________________________________

________________________, finalista sob o número ____________ solicito à Comissão

Organizadora da FEBIC – Feira Brasileira de Iniciação Científica, autorização para efetuar a

organização do nosso estande, bem como nosso credenciamento entre 16h e 20h do dia 03 de

Outubro de 2017 por motivo______________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento:

________________________

   Assinatura do orientador

_______________, ___ de ______ de 2017.

Telefone do orientador: _________________

Telefone da Unidade de Ensino: ______________

E-mail do orientador: _______________________________________________

(após a análise, se aprovado, o comitê organizador do evento emitirá documento de autorização que deverá

ser apresentado mo ato do credenciamento)